SÚMULA DE CONTRATO

 O Presidente do Consórcio Intermunicipal do Alto Uruguai - CIRAU, Estado do Rio Grande do Sul, em conformidade com a Lei n.
8.666/93 e suas alterações, torna público as súmulas de contratos:

CONTRATO FORNECEDOR FUNDAMENTO OBJETO DATA VIGÊNCIA VALOR TOTAL

015

ASSESSORTEC
CONTABILIDADE E
CONSULTORIA
LTDA, CNPJ Nº
03.939.563/0001- 38

ART. 25, INCISO II, C/C O
ART. 13, INCISO III E
PARÁGRAFO ÚNICO DO
ART. 26 DA LEI FEDERAL Nº
8.666/93 E ALTERAÇÕES
POSTERIORES

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
TÉCNICOS EM ASSESSORIA E
CONSULTORIA CONTÁBIL PARA
ATENDER AS NECESSIDADES
DO CONSÓRCIO.

03/01/2023
03/01/2023

a
02/01/2024

R$ 42.000,00

016

GRÁFICA E
EDITORA BOTA
AMARELA EIRELI,
CNPJ N° 92.390.
525/0001-07

ART. 24, II, DA LEI
FEDERAL N° 8.666/93 E
SUAS ALTERAÇÕES
POSTERIORES

CONTRATAÇÃO DE ESPAÇO NO
“JORNAL BOM DIA”, PARA
DIVULGAÇÃO DA PUBLICIDADE
LEGAL DO CIRAU, SEM LIMITE
DE ESPAÇO E
INDEPENDENTEMENTE DA
QUANTIDADE.

03/01/2023
03/01/2023

a
02/01/2024

9.600,00

Erechim, RS, 03 de janeiro de 2023, Carlos Alberto Bordin, Presidente.